PODER PODER PODER PODER LEGISLATIVOLEGISLATIVOLEGISLATIVOLEGISLATIVO
JOSE CARLOS BATISTAJOSE CARLOS BATISTAJOSE CARLOS BATISTAJOSE CARLOS BATISTA

VEREADORVEREADORVEREADORVEREADOR

                                           INDICAÇÃO Nº 131/2017

DE AUTORIA DO VEREADOR JOSÉ CARLOS BATISTA COM
APOIO DO VEREADOR VANILTON DE PAULA SILVA, QUE
SOLICITAM À MESA, DEPOIS DE OUVIDO O SOBERANO
PLENARIO DESTA EGRÈGIA CASA DE LEIS, QUE SEJA
ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL SR. JAIR KLASNER,
A SEGUINTE REIVINDICAÇÃO:

REIVINDICAMOS: Junto ao Prefeito Municipal de Cotriguaçu, que providencie troca das lâmpadas

queimadas da quadra coberta de Nova União.

JUSTIFICATIVA: Justificamos nossa reivindicação, devido as lâmpadas estarem queimadas,

impossibilitando a pratica de esportes no período noturno.

Pelos motivos expostos, esperamos pela aprovação da presente Indicação pelo Plenário desta Casa de

Leis e posteriormente pelo pronto atendimento, por parte do Sr. Prefeito Municipal

                                            Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2017.

   José Carlos Batista                                                              Vanilton de Paula Silva
           Vereador                                                                                   Vereador